УТВЕРЖДАЮ
Директор государственного учреждения образования 
«Кировская средняя школа 
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                      А.Л. Ловецкий
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График загруженности спортивного зала 
на ІI полугодие 2024/202 учебного года

	День недели
	Урок
	Название предмета
	Класс
	Время проведения
	Должность

	

Понедельник
	1
4
5
6
7
8
	физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
Кружок «Кожаный мяч»
занятия по интересам
	10/11
5
7
8
10
11
5-9
5-11
	09.00 – 09.40
11.40 – 12.20
12.30 – 13.10
13.20 – 14.00
14.10 – 14.50
15.00 – 15.40
17.00 – 19.00
19.00 – 20.00
	Учитель ФК/Директор
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Директор 
Педагог доп.образ.
     Рук. физ. восп.

	


Вторник 
	2
3
4
5
8
	физическая культура и здоровье
час здоровья и спорта 
физ. культ. и здоровье/ физ. культ. и здоровье физическая культура и здоровье
час здоровья и спорта
	4
7
3/2
6
10
	09.50 – 10.30
10.45 – 11.25
11.40 – 12.20
12.30 – 13.10
15.00 – 15.40
	Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ

	

Среда 
	1
3
4
5
6
7

	физическая культура и здоровье
физ. культ. и здоровье/ физ. культ. и здоровье час здоровья и спорта 
физ. культ. и здоровье; час здоровья и спорта
физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
Кружок «Кожаный мяч»
занятия по интересам
	11
5/1
4
9/2
7
11
5-9
5-11
	09.00 – 09.40
10.45 – 11.25
11.40 – 12.20
12.30 – 13.10
13.20 – 14.00
14.10 – 14.50
17.00 – 19.00
19.00 – 20.00
	Директор 
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Директор 
Педагог доп.образ.
     Рук. физ. восп

	


Четверг
	1
3
4
5
6
7
	физическая культура и здоровье
физическая культура и здоровье
физ. культ. и здоровье; час здоровья и спорта
физическая культура и здоровье 
час здоровья и спорта
физическая культура и здоровье
занятия по интересам
	10
8
6/1
3
9
10
5-11
	09.00 – 09.40
10.45 – 11.25
11.40 – 12.20
12.30 – 13.10
13.20 – 14.00
14.10 – 14.50
17.00 – 20.00
	Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
  Рук. физ. восп.

	


Пятница
	1
2
3
4
5
6
7
	физическая культура и здоровье
физ. культ. и здоровье; час здоровья и спорта
физ. культ. и здоровье/ физ. культ. и здоровье час здоровья и спорта 
час здоровья и спорта
час здоровья и спорта; час здоровья и спорта 
час здоровья и спорта
Кружок «Кожаный мяч»
занятия по интересам
	4
2/3
9/1
6
5
10/11
8
5-9
5-11
	09.00 – 09.40
09.50 – 10.30
10.45 – 11.25
11.40 – 12.20
12.30 – 13.10
13.20 – 14.00
14.10 – 14.50
17.00 – 18.00
18.00 – 20.00
	Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ/ НК
Учитель ФКиЗ
Учитель ФКиЗ
Учитель ФК/Директор
Учитель ФКиЗ
Педагог доп.образ.   
Рук. физ. восп.

	Суббота
(каждая 2-я)
	
	
День здоровья
	
1-11
	
10.00 – 13.00
	
    Рук. физ. восп 



 Составил учитель физической культуры и здоровья                                                   В.А.Загузова
